Romaestia

Categoria: AGR-Fo040

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome

1 4547 292

12/04/2015 - 17.17 |

F1381

MAESTOSI Angelica

41a Roma Ostia Half Marathon
Roma - 01/03/2015
Generale - Femminile

ORDINE D'ARRIVO PER
CATEGORIA Business Run

Risultati ufficiali |

Societa Tempo  Diff. Naz.
11K ASD 1:44:46 ITA
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Categoria:

Cat. Assoluto

1557
2138
2775
3201
4308
5206
6853
7963
10333
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ART-F040

M/F Pettorale Cognome Nome

62
88
130
168
261
388
662
895
1730

F63  UNGANIA Giovanna
F66  MASSARONI Paola
F1496 CRISCUOLO Teresa
F416 DI SALVATORE Anna
F595 GERMANI Maria Antonietta
F2337 VISELLI Serena
F529 MEAZZO Cristina
F726 AMICI Carla
F2472 BARBIERI Alberta

Societa

A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI
CALCATERRA SPORT ASD

G.S. BANCARI ROMANI

A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI
DUE PONTI SRL

POL. ATLETICA CEPRANO

ASD MES COLLEFERRO

LBM SPORT TEAM

PODISTICA SOLIDARIETA'

Risultati ufficiali |
Tempo Diff. Naz.
1:32:15 ITA
1:35:09 0:02:54 ITA
1:37:58 0:05:43  RSA
1:39:41 0:07:26 ITA
1:43:58 0:11:43 ITA
1:47:13 0:14:58 ITA
1:53:44 0:21:29 ITA
1:58:46 0:26:31 ITA
2:19:58 0:47:43 ITA
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Categoria:  ART-Fu40 Risultati ufficiali I

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Diff.  Naz.
1 2500 115 F132  CIOLLI Giulia UISP PISTOIA 1:36:55 ITA
2 4250 254 F260 DI GIUSTINO Silvia ASD PLUS ULTRA TRASACCO 1:43:47 0:06:52 ITA
3 6653 632 F2335 SIMONELLI Simona POL. ATLETICA CEPRANO 1:52:55 0:16:00 ITA
4 8272 988 F1214 COMPAGNUCCI Silvia ASD PODISTICA LUCO DEI MARSI 2:00:19 0:23:24 ITA
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Categoria:

Cat. Assoluto
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COM-Fo40

M/F Pettorale Cognome Nome

161
173
219
230
616
789
883
912
943
1587
1924
2037

Fa4
F269
F148
F242
F624
F571
F572
F731
F1243
F1235
F1234
F1160

SUSINO Irene

ELIA Roberta
SECCHI Valeria
CENTONZE Anna Sabrina
BATTISTA Flavia
FRISINA Simona
VERONESI Mariasole
DI MENTO Marzia
MARTELLI Loredana
SQUITIERI Giovanna
SEMINARA ltalia
SACCO Daniela

Risultati ufficiali |

Societa Tempo Diff.  Naz.
ASD ATLETICA FORTITUDO CATAN 1:39:28 ITA
ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:40:04  0:00:36  |TA
U.S. ROMA 83 1:42:14 0:02:46 ITA
AMATORI LECCE 1:42:36  0:03:08  |TA
G.S. BANCARI ROMANI 1:52:24 01256  |TA
ATLETICA CORRIFERRARA 1:56:40 01712 |TA
ATLETICA CORRIFERRARA 1:58:27 01859  |TA
LBM SPORT TEAM 1:59:13 01945  |TA
ASD RUNNERS AVEZZANO 1:59:38  0:20:10  |TA
ASD RUNFOREVER APRILIA 2:14:59 03531 |TA
ASD RUNFOREVER APRILIA 2:33:31 05403  |TA
ASD LA CHIANINA RUNNING 3:01:13 12145  |TA
Pag. 41 1]

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Categoria: COM-Fu40 Risultati ufficiali I

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Diff.  Naz.
1 8258 981 F543  CELI Cristina ASD RUNFOREVER APRILIA 2:00:13 ITA
2 8741 1123 F1132 PUGLISI Annunziata Viviana  ASD ATLETICA FORTITUDO CATAN 2:03:32 0:03:19 ITA
3 10807 1965 F1047 DE SANTIS Sara A.S.D. SALERNO RUNNING CLUB 2:37:22 0:37:09 ITA
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Categoria; IND-F040 Risultati ufficiali I
Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Diff.  Naz.
1 549 26 F32 BOGGIATTO Roberta RCF ROMA SUD 1:24:42 ITA

2 2176 91 F112 CARDARELLI Marcella PODISTICA SOLIDARIETA' 1:35:22 0:10:40 ITA
3 2222 97 F82  SMIROLDO Francesca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:35:37 0:10:55 ITA
4 3211 169 F98 PERRETTI Margherita PODISTICA AMATORI POTENZA 1:39:42 0:15:00 ITA
5 3509 189 F222  OTERI Caterina A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 1:40:56 0:16:14 ITA
6 4100 241 F367 SALOMONE Simonetta PODISTICA SOLIDARIETA' 1:43:16 0:18:34 ITA
7 4164 246 F189 CIAPPARONI Paola Romana  A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 1:43:28 0:18:46 ITA
8 5511 434 F579 FRALLICCIARDI Loredana ATLETICA PEGASO 1:48:24 0:23:42 ITA
9 6169 551 F77  LATTERI Luigia DUE PONTI SRL 1:50:47 0:26:05 ITA
10 6175 552 F490 ALBANESE Daniela A.S.D. ROMATLETICA FOOTWORKS 1:50:49 0:26:07 ITA
11 6450 603 F626 BERARDINELLI Loredana G.S. BANCARI ROMANI 1:52:03 0:27:21 ITA
12 6866 666 F570 LUPARELLI Carmela ATLETICA CORREREPOLLINO 1:53:46 0:29:04 ITA
13 7310 748 F812 GALELLA Tiziana TEAM MARATHON BIKE 1:55:30 0:30:48 ITA
14 7876 874 F842 PAGLIA Maria Paola PODISTICA SOLIDARIETA' 1:58:21 0:33:39 ITA
15 9181 1271 F2109 CAVALIERI FOSCHINI Daniel LEPROTTI DI VILLA ADA 2:06:31 0:41:49 ITA
16 9485 1389 F1038 DE NARDO Antonella A.S.D. RUNNING EVOLUTION 2:09:01 0:44:19 ITA
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Categoria:

Cat. Assoluto
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IND-Fu40

M/F Pettorale Cognome Nome

226
714
759
905
1079

F388 MIRABELLA Liliana
F554  VALENTINI Samanta
F523  MILANESE Alice
F1215 IPPOLITI Rosangela
F634 CORAZZI Sarah

Societa

UNIONE SPORTIVA VALLECORSA
ASD SPARTAN SPORT ACADEMY
PFIZER ITALIA RUNNING TEAM
ASD PODISTICA LUCO DEI MARSI
G.S. BANCARI ROMANI

Risultati ufficiali |
Tempo Diff.  Naz.
1:42:29 ITA
1:54:46 01217 |TA
1:55:54 0:13:25 ITA
1:59:04 0:16:35 ITA
2:02:15 0:19:46 ITA
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